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Ogłoszenia - Nadole:
 

       1/ Kalendarz Liturgiczny: 

  Wtorek – wspomnienie św. Ambrożego biskupa i doktora Kościoła,

  Środa – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP (święcenie medalików).

     2/  Opłatek można nabyć w zakrystii po każdej Mszy św.

     3/ „Roraty” odbywają się w poniedziałki, wtorki i czwartki o g. 6.00 rano, w środy i piątki o g.
18.00, a w soboty o g. 9.00.

     4/  W środę o g. 12.00 przypada „Godzina Łaski”. Przepisy kościelne ujęte w Kalendarzu
Liturgicznym mówią, że „nie należy traktować jej w sposób magiczny. Można pomodlić się, jak w
każdym innym czasie. Forma jest dowolna, cennymi elementami jest modlitwa za grzeszników.
Można spędzić ten czas na różańcu lub odmówić Litanię do Niepokalanego Serca Maryi. Nie jest
wskazana zmiana daty nabożeństwa”. Kto chciałby przyjść do kościoła to o g. 12.00 będzie modlitwa
„Anioł Pański” oraz zawierzenie św. Józefowi, o 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego, a o 17.30
Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP.

     5/  Jest też Odpust w Parafii w Ostrowie - środa o 18.00. Mamy zaproszenie

     6/ W najbliższą niedzielę będzie kiermasz przedświąteczny.

     7/ Dziękuję za posprzątanie i przystrojenie naszego Kościoła, za złożone ofiary na tacę oraz za
wspólną modlitwę. 

 
Wszystkie zmiany umieszczane są w zakładce na stronie int.: Aktualności  i/lub  Intencje mszalne.
 
          8/ Intencje mszy św. (6 - 12 grudnia 2021): 
Poniedziałek 6.00 - za Jerzego Wiesławę Kielanowskich – o błogosławieństwo Boże i opiekę MB
oraz św. Mikołaja
Wtorek 6.00 - za żonę Barbarę z okazji urodzin o potrzebne łaski, zdrowie i opiekę MB

Środa 18.00 – w dniu imienin mamy Marii, prosząc o opiekę NMP Niepokalanie Poczętej i owoce
Ducha Świętego



                        oraz o silną wiarę i zaufanie Maryi dla dzieci przygotowujących się do I-ej Komunii
św.

Czwartek 6.00 – za śp. dziadków i bacie z obu stron oraz ciocie i wujków o niebo

Piątek 18.00 – za Mariusza i Krystynę – o potrzebne łaski
Sobota 9.00 – za śp. Leona, Martę i brata Kazimierza – o radość nieba
Niedziela (12.12) 10.00 – za duszę mamy Marty w rocznicę śmierci oraz ojca Leona w urodziny i
brata Kazimierza
                                          o chwałę nieba
                             12.15 – Najdroższy Panie Jezu, dziękuję za opiekę nad moją rodziną  i przyjaciół w
roku 2020.
                                          Przeszłość naszą polecam Twojemu Miłosierdziu. Teraźniejszość polecam
Twojej Miłości, 
                                          a przyszłość oddaję w ręce Twojej Opatrzności

 

 

 

 

Ogłoszenia - Żarnowiec:
1. Trwamy w czasie radosnego oczekiwania – Adwencie. Mamy okazję do codziennego przeżywania
adwentowych rekolekcji, czyli porannych rorat o godz. 7.15. Przynośmy lampiony i ozdoby
choinkowe z dobrymi uczynkami.
2. W kaplicy pod chórem po mszach niedzielnych i po roratach można nabywać świece Caritas.
W zakrystii można zapisać się na Kalendarz Rolnika.
3. W środę Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Zapraszam do kościoła na „Godzinę
Łaski dla świata”
o godz. 12.00., podczas której pomodlimy się Różańcem, a adoracja Najświętszego
Sakramentu potrwa do godz. 13.00.
4. Podejmujemy ponownie dzieło pomocy dla ks. Jana w parafii i przedszkolu prowadzonym przez
siostry w Rohatyniu.
Potrzebne są środki czystości, płyny do dezynfekcji, środki higieny osobistej, środki spożywcze:
wszystkie rodzaje kaszy, ryż, mąka, cukier, kawa, herbata, puszki, podstawowe leki i witaminy.
Kosze będą wystawione do wigilii. Także trwa akcja “Paczuszka dla maluszka”.
5. Za tydzień na sumie poświęcenie medalików dzieci klasy trzeciej.
6. Rozpoczęliśmy nasz kościelny sezon grzewczy. Prosimy o zamykanie drzwi w kaplicy i
krużgankach. Decyzją Rady Parafialnej pierwsza zbiórka ofiar na ogrzewanie do kopert na tacę lub
na konto parafialne będzie w styczniu. Nie będzie ofiar na ławki, a co za tym idzie, tabliczki z
rezerwacją miejsc zostaną zlikwidowane.

Ks. Arkadiusz Warszyński

 



 

Informacja do Ogłoszeń
Ruszyła świąteczna akcja „Paczuszka dla Maluszka”, której głównym organizatorem jest Fundacja
Małych Stopek. Jest to zbiórka pieluch i innych artykułów kosmetycznych dla dzieci, w tym
podopiecznych placówek pomocowych takich jak: hospicjum dziecięce, hospicjum perinatalne, dom
dziecka, dom samotnej matki w całej Polsce.
Pod ołtarzem znajduje się koszyczek z papierowymi bombkami. Każdy, kto zechce pomóc małym
dzieciom i mamom w potrzebie, może wziąć bombkę, a w zamian proszony jest o przyniesienie
przygotowanej paczuszki dla jednego maluszka i pozostawienie jej w wyznaczonym miejscu.
Zbiórka potrwa do ostatniej niedzieli adwentu, tj. 19.12.2021 r.

 

 


